
          
Na osnovu člana 12. Zakona o komunalnim djelatnostima ("Sl. list SRCG", 
br. 12/95) i člana 30 Statuta Opštine Kotor ("Sl. list Opštine Kotor", br. 
03/04, "Sl. list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 17/08, 31/09, 40/10, 
04/11), Skupština opštine Kotor je na sjednici održanoj dana  02. 07. 2015 
godine, donijela 
 
 

ODLUKA O IZMJENAMA  
ODLUKE 

o utvr đivanju visine naknade za koriš ćenje gradske kanalizacije  
 

Član 1. 
 

U Odluci o utvrđivanju visine naknade za korišćenje gradske kanalizacije 
(”Sl. list Opštine Kotor” br. 3/94 i Sl.list Crne Gore”- opštinski propisi br. 
8/11) član 2. se mijenja i glasi : 
 
“ Korisnikom gradske kanalizacije u smislu ove Odluke, smatra  se svako 
fizičko i pravno lice čiji je objekat priključen na gradsku kanalizaciju, “ 
    

 
Član 2.  

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Sl.listu 
Crne Gore – opštinski propisi” 
 
         
Broj: 11-9655        
Kotor, 02. 07. 2015 godine 
 
 

SKUPŠTINA  OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 
Nikola Bukilica  

 
 
 
 
 
 
     


